
Dębnica Kaszubska, dnia 24 lutego 2025 r.  

Zamawiający: 
Gmina Dębnica Kaszubska 
76-248 Dębnica Kaszubska, ul. ks. Antoniego Kani 16a 

                                                    

Wszyscy Wykonawcy                                                              

Nr sprawy: RPI.271.1.4.2025.JD 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. Zakup i dostawa 
wyposażenia na potrzeby Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego w Gminie Dębnica Kaszubska 
- Zakup, dostawa i montaż mebli metalowych 

 

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. Zakup 
i dostawa wyposażenia na potrzeby Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego w Gminie Dębnica 
Kaszubska - Zakup, dostawa i montaż mebli metalowych dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej 
złożonej przez Wykonawcę:  
 

Drzewiarz-Bis Sp. z o.o., ul. K. Wyszyńskiego 46A, 87-600 Lipno 

 

Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Jego oferta nie podlega odrzuceniu 

oraz uzyskała największą ilość punktów - 100,00 wg kryteriów oceny ofert. 

Nr oferty Nazwa wykonawcy 

Zadanie 1 

Punkty w 
kryterium 

cena 

Oferta nr 1 
BENER Michał Benka 80-215 Gdańsk, ul. 
Wileńska 59B/15 

 94,33  

Oferta nr 2 
EMI PLUS SPÓŁKA JAWNA, MACIEJ 
DOBROWOLSKI I, MIROSŁAW TOPOLSKI, 
ul. Smoluchowskiego 2, 20-474 Lublin 

 80,28  

Oferta nr 3 
Drzewiarz-Bis Sp. z o.o., ul. K. Wyszyńskiego 
46A, 87-600 Lipno 

 100,00  

Oferta nr 4 TORO Sp. z o.o., Breń 64a, 33-140 Lisia Góra  65,00  

Oferta nr 5 
NIKODEMUS Sebastian Czuryński, 
Grudzińskiego 18A/18, 62-020 Swarzędz 

 80,46  

   

   

 
Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

/-/ Iwona Warkocka 


